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Zamawiajgcy — Gmina Stupno zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze
zmianami) ponizej zamieszcza zapytania dotyczgce specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia dla przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1.
Z zamieszczonych na stronie internetowej dokumentacji Wykonawca nie jest w
stanie przeliczy¢ ilosci robdt wymaganych do wykonania. Prosimy o zamieszczenie:

a) tabeli robot ziemnych

b) tabeli rozbiérek nawierzchni

c) tabeli zdjecia humusu i humusowania

d) wykazu zjazdéw z podaniem ich powierzchni

e) zestawienie powierzchni jezdni, $ciezki rowerowej, ilosci kraweznikow.
Odpowiedz:
Wykonawca dokona analizy na podstawie zatgczonej dokumentacji.
Pytanie 2.
Prosimy o podanie ilosci zawordw wodociagowych, gazowych, studzienek
telefonicznych i kanalizacyjnych, ktérych regulacja jest wymagana na odcinku
objetym postepowaniem przetargowym. Z zamieszczonej dokumentacji nie mozna
doktadnie odczytaé ilosci poszczegdlnych urzgdzen, wymagajgcych regulacji.
Odpowiedz:
Wykonawca dokona analizy na podstawie zatgczonej dokumentaciji.
Pytanie 3.
Prosimy o wykreslenie z § 15 ust. 3 umowy stowa ,gwarancji’. Zgodnie z art. 151
Prawa zamoéwien publicznych kwote w wysokosci do 30% zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy pozostawia si¢ na okres rekojmi, nie gwarancji. Zapis
przytoczony w § 15 ust. 3 jest niezgodny z ustawg Prawo zamdowien publicznych.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy w §15 ust.3 wzoru umowy w zdaniu pierwszym wykresla stowa ,i/lub
gwarangcji” oraz w zdaniu drugim ,i gwarancji”.
Pytanie 4.
Prosimy o dopisanie w §10 Wzoru Umowy punktu 5 o treéci:
Zamawiajacy jest zobowiazany zaptaci¢ Wykonawcy kare umowng za odstgpienie od
umowy przez Wykonawce z powodu okoliczno$ci, za ktére odpowiada Zamawiajgcy
— w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto z § 5 ust. 1.
Zapisy zawarte we Wzorze Umowy, okreslajgce tylko kary dla Wykonawcy i nie
przewidujace zadnych kar dla Zamawiajgcego powodujg nierowne traktowanie stron
Umowy. Przy obecnych zapisach w umowie Zamawiajacy moze bez Zzadnej
uzasadnionej przyczyny przerwac¢ roboty, odstgpi¢ od umowy, nie ponoszac z tego
powodu zadnych konsekwencji.
Odpowiedz:
Zamawiajacy w §10 Wzoru Umowy dopisuje punkt 5 o tresci: ,Zamawiajacy jest
zobowigzany zapfaci¢ Wykonawcy kare¢ umowng za odstgpienie od umowy przez




Wykonawce z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Zamawiajgcy — w wysoko$ci
10% wynagrodzenia brutto z § 5 ust. 1",

Pytanie 5.

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kar umownych, jakie ma zaptaci¢ Wykonawca
Zamawiajgcemu, zgodnie z §10 ust. 1 Wzoru umowy, gdyz w obecnej wysokosci sg
nadmiernie wygoérowane w stosunku do obecnie panujgcych na rynku i
zastrzeganych w Umowach z innymi Zamawiajacymi.

Odpowiedz:
Zamawiajgey podtrzymuje zapisy §10 ust. 1 Wzoru umowy.

Pytanie 6.

Prosimy o informacje, w ktérym tomie dokumentaciji znajduje sie projekt i STWIOR
dotyczaca rowu przydroznego na odcinku | etapu realizacji inwestycji lub
0 zatgczenie tych dokumentacji do przetargu na stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Row przydrozny jest elementem drogi i wchodzi w zakres dokumentacji drogowej.
Pytanie 7.

Czy w zakres etapu | wchodzi budowa o$wietlenia czy tylko utozenie rur ostonowych
pod zjazdami?

Odpowiedz:

W zakres etapu | wchodzi tylko utozenie rur ostonowych pod zjazdami.

Pytanie 8.

Jesli budowa os$wietlenia wchodzi w zakres etapu |, to w jaki sposob zrealizowaé
zasilanie czesci obwodu SO2 od oprawy SO2 2/6 do SO2 2/15 skoro pozostata
czes¢ obwodu jak i szafa SO2 sg poza zakresem robét?

Odpowiedz:

Udzielono odpowiedzi w pytaniu 7.

Pytanie 9.

Jesli budowa o$wietlenia wchodzi w zakres etapu [, to czy zasilanie obwodu SO4 i
szafa SO4 wchodza w zakres robét?

Odpowiedz:

Udzielono odpowiedzi w pytaniu 7.
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